προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2025 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 
50/4.11.2021, 31/27.9.2022 και 26/31.10.2023 Πράξεων Υπουργικού Συμβουλίου». 

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./7/760/07.02.2025 Κ.Υ.Α. των Υφυπουργών 
Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση πρόσληψης 
εκατόν σαράντα εννέα (149) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΔΕ Οδηγών, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών στην Ο.ΣΥ. Α.Ε. 

7.Την υπ΄αρ. 64/13.03.2025 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης 
Εταιρείας «ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.» περί έγκρισης της απόφασης της